Pia et religiosa Meditatio in S. Iesu Christi Crucem, et ejus
Vulnera.

Ejusdem Meditatio in Psalmum quinquagesimum primum, "Miserere
mei, Deus;" et in Psalmum centesimum secundum, "Domine, exaudi
orationem meam;" ejusdem Divinum Officium de Sacrosanctis D. N.
Iesu Christi Plagis; excusa sunt Parisiis apud Claudium Garmontium
anno Domini 1545, in 16, quo tempore claruit sub Maria regina.

DE ALEXANDRO ALESIO.

ALEXANDER ALESIUS, genere et natione Scotus, in Saxonia Lipfienfis
Academiae professor, et in theologia decanus, ab incunabilis cura
parentum in timore Dei educatus, quamprimum annos adolescentiae
attingeret, bonarum literarum omnique virtutis strenuus cultor, vir
bono ingenio et scientiarum avido, unde accedente ad indolem na-
turalem labore et industria, ad summam eruditionem pervenit. Cum
autem, transacto studiorum suorum curriculo, sui juris esset, ut cui
vellet scientiae se applicare posset, theologicis studiis naturali quadam
propensione deditus, sacrarum literarum lectioni imprimis incubuit.
Literas humaniores et omnes liberales artes utcumque tenuit, melius
philosophicas scientias, theologicas autem et accuratissime didicit et
utilissime docuit. Non enim solum in theologia scholastica, sed
etiam in antiquis patribus, in primis ecclesiae doctoribus, in oecu-
menicis conciliis, et in sacris denique Scripturis, valde fuit exercitatus.
Merito ergo in hujus viri laudes infurgit, ut alios taceam, Baleus:
cui etiam tractatum suum de Scriptoribus Scotis dedicat. Vir in-
genio subtilis, eloquio scholasticus, qui quod male ei cum episcopis
conveniret, remotiores provincias adire decreverat: "ferre nimirum,"
inquit Baleus, "non poterat animus admodum Christianus, manifestata
evangelii luce, viam ad Dei regnum Phariseorum et hypocritarum
stercoribus obstrui, aut populum, immaculati agni sanguine redemptum,
sub evacuatis umbrarum legalium figuris, ad animarum eorum perni-

ciem, ulterius detineri. Conſtituit ergo piſſimus Chriſti famulus abire, ac, pro Dei domo zelum habens, remotiores adire provincias, ut tam apertam Dei blaſphemiam, et ſalutaris ejus verbi injuriam, gravibus ſuis ſcriptis vindicaret; et quum veniſſet Londinum, quorſdam et illic invenit eodem laborantes morbo." Arripuit ergo calamum, et poſt quandam in ea re, procurante Cromwelo, diſceptationem, adverſus Joannem Stokesley, Londinenſem epiſcopum, ex Scripturis ſacris congeſſit,

De Auſtoritate Verbi Dei, lib. 1.

Ad Scotorum Regem, contra Epiſcopos.

In omnes Epiſtolas Pauli, lib. xiv.

Diſputationes in Paulum ad Romanos, lib. 1.